
招标公告招标公告

2024年风城油田水处理及附属设备维修维护服务

                  招标编号：ZY23-XJK24-FW043-00

招标条件

本招标项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，项目业主为中国石油新疆油田分公司（风城油田作业区），资金来自成
本，出资比例为100%，招标人为中国石油新疆油田分公司（风城油田作业区）。项目已具备招标条件，现对该项目的进行公
开招标。

2.项目概况与招标范围

1、项目背景概况

1.1项目名称：2024年风城油田水处理及附属设备维修维护

1.2项目概况：暂定50台软化器部件（控制阀、水帽、布水器、布盐器、集水器）的维修、防腐层维修、盐箱清理、树脂更
换；24台除氧器喷头、喷头管路、喷嘴、控制阀等设备的维修维护；盐池、高含盐水池、低含盐水池清洗，不包括废水拉
运。招标人有权根据生产需要调整工作量，最终以实际发生量为准。

1.3预算金额740万元（不含税）。

1.4项目进展情况：本服务项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，资金来源已落实，具备招标条件。

1.5项目单位：中国石油新疆油田分公司（风城油田作业区）

1.6承包方式：£包工包料   £包工部分包料    R包工不包料

二、招标范围

1、服务内容：暂定50台软化器部件（控制阀、水帽、布水器、布盐器、集水器）的维修、防腐层维修、盐箱清理、树脂更
换；24台除氧器喷头、喷头管路、喷嘴、控制阀等设备的维修维护；盐池、高含盐水池、低含盐水池清洗，不包括废水拉
运。招标人有权根据生产需要调整工作量，最终以实际发生量为准。

2、服务地点：风城油田作业区所辖油区。

3、服务期限：自合同签订之日起至2024年12月31日。

  4、标段（标包）划分：£否    R是    标段划分数量：     2    。

A标段预算金额：490万元；B标段预算金额：250万元

A标段：2024年风城油田水处理及附属设备维修维护A标段

服务内容：暂定30台软化器部件（控制阀、水帽、布水器、布盐器、集水器）维修120次，防腐层维修50次，盐箱清理30
次，树脂更换500吨；10台除氧器喷头、喷头管路、喷嘴、控制阀等设备的维修维护20次；盐池、高含盐水池、低含盐水池清
洗20次，不包括废水拉运。招标人有权根具实际生产情况进行动态调整，最终以实际发生量为准。

服务地点：风城油田作业区一号稠油联合处理站。

服务期限：自合同签订之日起至2024年12月31日。

B标段：2024年风城油田水处理及附属设备维修维护B标段

服务内容：暂定20台软化器部件（控制阀、水帽、布水器、布盐器、集水器）维修100次，防腐层维修50次，盐箱清理20
次，树脂更换500吨；9台除氧器喷头、喷头管路、喷嘴、控制阀等设备的维修维护20次；盐池、高含盐水池、低含盐水池清
洗20次，不包括废水拉运。招标人有权根具实际生产情况进行动态调整，最终以实际发生量为准。

服务地点：风城油田作业区二号稠油联合处理站。

服务期限：自合同签订之日起至2024年12月31日。

3.投标人资格要求

1、本次招标不接受联合体投标。

2、在中华人民共和国境内注册，具有营业执照的法人或法人的分支机构（应有总公司授权证明）。以下两种情形，法定代表
人为同一个人的两个及两个以上法人，或者存在母公司、全资子公司、控股公司、管理关系的法人之间，只能有一家参加投
标，有效投标人关系将用天眼查现场查询。

3、资格要求：本次招标要求投标人具备与本项目专业相关有效的“职业健康安全管理体系认证证书”、“环境管理体系认证证



书”、“质量管理体系认证证书”；

4、具有固定的办公场所，维修场所，健全的组织机构。

5、2020、2021、2022年财务状况良好，满足履行本项目的需要。至投标截止时间未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可
证、暂扣或者吊销执照；未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

6、业绩要求：2020年1月1日至投标截止时间，完成水处理软化器、除氧器及附属阀门、附属构件、防腐层等维护、软化树脂
更换、生产水池或储罐清淤等同类业绩并在人员、设备生产、资金等方面具有相应的能力；

7、信誉要求

7.1投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入经营异常名录和严重违法失信企业名单。

7.2投标人、法定代表人或者负责人未被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人。

7.3承诺2020年1月1日至投标截止时间投标人、法定代表人或者负责人、拟委任的项目经理无行贿犯罪记录。

8开标当日未被中国石油招标投标网暂停或取消投标资格的。

9、法律、行政法规规定的其他条件。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于北京时间2023年12月6日10 时 00分至2023年12月 11 日 23时 59分（北京时间，下
同），https://ebidmanage.cnpcbidding.com/bidder/ebid/base/login.html中国石油电子招标投标交易平台下载电子招标文件。

①如未在中国石油电子招标投标交易平台上注册过的潜在投标人需要先注册并通过平台审核。

②办理本项目标书费缴纳事宜。登录http://www2.cnpcbidding.com网址使用电子钱包进行标书费和保证金的缴纳。

③此次采购招标项目为全流程网上操作，投标人需要使用中国石油电子招标投标平台的U-key才能完成投标工作，因此要求所
有参与本次采购招标的投标人必须办理U-key（具体操作请参考中国石油招标投标网首页----操作指南---《关于招标平台U-
KEY办理和信息注册维护通知》）。其他具体操作请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”的相关章节，有关
注册、报名等电子交易平台的操作问题也可咨询技术支持团队相关人员，咨询电话:4008800114转电子招标平台。

4.2招标文件每套售价200元，售后不退。标书费统一开具增值税普通电子发票，由航天金税系统统一推送至投标人邮箱，由
投标人自行打印，投标人务必在电子招标平台中提供正确的邮箱及手机号码。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间及开标时间，下同）为2023年12月18日  10 时  00 分，投标人应在截止时间前通
过中国石油电子招标投标交易平台递交电子投标文件。

5.2逾期上传的投标文件，电子招标投标平台将予以拒收。未按指定方式递交的投标文件，不予受理。

5.3在提交投标文件时，每个标段提交/万元人民币的投标保证金。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）和中国石油招标投标网（www.cnpcbidding.com）上公
布。

7.开标

7.1开标时间：2023年12月 18日 10时 00分。

7.2开标地点及地址：本次招标采取网上开标方式，所有投标人可准时进入中国石油电子招标投标交易平台开标大厅参加在线
开标仪式，开标平台：中国石油电子招标投标交易平台。

8.联系方式

招标人：中国石油新疆油田分公司（风城油田作业区）

地   址：新疆克拉玛依市宝石路278号A座科研生产办公楼

邮   编：834000

联系人：徐春泉         电话：18699007663

 

招标机构：中国石油物资有限公司（新疆分公司）



地   址：新疆克拉玛依市克拉玛依区新兴路218-201.204至213号（石油大厦）

邮   编：834000

联系人：张  晟              电 话：0990-6265218

电子招标投标交易平台技术支持咨询电话:4008800114转电子招标平台；招标辅助管理信息系统技术支持咨询电
话:17710885167、13810277141、18201091419。

9.注意事项：

    本项目中标结果公告发布后，会向中标人预留在中国石油电子招标投标交易平台中的联系人手机号码（以下简称电子交易平
台联系人手机号码）发送消息提醒，中标人须按照短信提示，登录招标辅助管理信息系统（以下简称辅助系统）
（http://124.88.160.96:9090/ba/）下载《缴费通知单》并按照要求缴纳招标服务费。缴费通知单发出三个工作日内，中标人须
按照要求完成缴费并上传银行缴费凭证，未完成操作且未与项目负责人联系说明事由的，由此产生的一切后果由中标人自行承
担。

中标人的辅助系统登录账号为电子交易平台联系人手机号码，请务必确保电子交易平台联系人手机号码为贵公司招标业务人员
的手机号码，如因号码有误等原因致使中标人无法收到短信提示的，由此产生的一切后果由中标人自行承担。今后缴费通知
单、中标通知书都将在辅助系统中向中标人推送，请中标人及时登录辅助系统进行查看和下载。

《招标辅助管理信息系统操作手册》已作为附件与招标文件一并发布，请投标人及时进行下载和学习，如有问题可与技术人员
联系，联系电话17710885167、13810277141或18201091419。

 


